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Referat - Dansk Squash Forbund 

Mødegruppe: Juniorledere fra en stor del af landets squashklubber  
Dato 26-10-2012  
Sted fra kl. 10 – 12.30 i Odense 
Deltagere Kjeld Feddern, Gram (KF), Henrik Hardam, Randers (HH), Erling Engelund, 

Sport92 (EE), Bo Søndergaard, Struer (BS), Peter Houlberg, Herlev (PH), Palle 
Laursen, Kolding (PL), Karina Hørdum, Kolding (KH), Charlotte Gyde, Herlev 
(CG), Søren Gyde, Herlev (SG), Mogens Wegeberg, Silkeborg (MW), Trine Enge-
lund, Sport92, (TE), Peter Jensen, Thy (PJ), Lars xx, Skovbakken (Lx), Jan Laur-
sen, Skovbakken (JL), Lars Guldbrandt, DSQF og Birkerød (LG) 
 
Ansvarlige benævnes med initialer. 

Referent LGS 
Referatudkast godken-

des senest: 

23-11-2012 

Status godkendt referat 
Nr. Punkt Kommentar/ beslutning/ opgave Ansvarlig 

1 Junior-organisering Beslutningskompetencen er lig reglerne for repræsentantskabs-
møder, dvs. max. 2 stemmer pr. klub og 1 pr. fremmødt 
 
Juniormøde afholdes en gang årligt ved sæsonens 2. eller 3. JGP 
ved det JGP som ligger mest centralt.  
 
Mødet slås op på Squashportalen og tilstræbes afholdt lørdag 
aften efter sidste kamp. 

 
 
 
DSQF 

2 JGP-regler JDM fastholdes til afholdelse sidste weekend i maj. 
 
Der opfordres til, at man spørge spillerne om deres mening i for-
hold til hvornår de ønsker, at JDM skal afholdes. Det aftales, at 
TE skal lave spørgeskema til udlevering til spillerne, således de 
kan spørges om dette til et kommende JGP.  
 
Det er efterfølgende besluttet, der laves et spørgeskema til junio-
rerne omhandlende JDM og øvrige forhold til JGP’erne. 
 
Retningslinjer/regler for håndtering af seedning og offentliggørel-
se af program får et eftersyn og PL laver et udkast til kommente-
ring inden det indarbejdet i JGP-reglerne. 
 
JDM for klubhold følger de internationale regler og LG laver et 
udkast i bulletform til indarbejdelse i JGP-reglerne. 
 
DSQF-støtte til JGP fordeles ud fra deltagerantal i stedet for et 
fast beløb. EE laver udkast på fordelingsnøgle til kommentering 
inden det indarbejdes i JGP-reglerne. 
 
3 klubber, Sport92, Thy og Silkeborg er for forslag 3 og Skovbak-
ken og Birkerød ønsker at fastholde den nuværende model. Intet 
hørt fra øvrige klubber. 
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3 Forbundsaktiviteter 
excl. JGP og JDM 

LG informede om den af bestyrelsen vedtagne fremtidige ud-
viklingstruktur og udviklingspyramide for dansk squash, samt den 
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økonomiske udfordring forbundet står overfor i 2013. 
 
Der tages kontakt til EU med henblik på at MW og EE tilbyder 
hjælp til udarbejdelse af plan og proces for sikring af setup for 
juniorerne i udviklingspyramiden. 
 
 
Alle juniorer kan fremover tilmelde sig alle udenlandske turnerin-
ger for 100% egenbetaling.  
 
Tilmelding skal altid ske gennem forbundskontoret, og man er 
selv ansvarlig for alt planlægning i forbindelse med turneringen 
incl. selv at have leder med.  
 
Det skal klart fremgå, hvorvidt lederen er med som forælder eller 
som leder.  
Som leder kan dsqf stille krav, mens der ikke kan stilles krav til 
en forælder 
I prioriteret rækkefølge skal DSQF-lederne til udenlandske turne-
ringer være: 

1. Forbundstrænere 
2. Andre trænere 
3. Squashfaglige personer (nuværende/tidligere spillere) 
4. Andre  (forældre) 

da lederne skal understøtte spillernes præstationer og forbundet 
bør uddanne de ansatte trænere mest muligt. 
 
Der ønskes som udgangspunkt to ledere med til udenlandske 
turneringer fremadrettet. 
 
Der er meget mangelfuld kommunikation til klubberne om for-
bundsaktiviteter, udtagelse af spillere og andre aktiviteter og 
arrangementer – generelt information om hvad der sker. Det bør 
tilstræbes at der minimum en gang i kvartalet udsendes nyheds-
brev til klubberne om kommende aktiviteter.  
 
Der lød en opfordring til, at der fremover skulle rejses derfra hvor 
det er billigst – overvej Billund en gang imellem. 
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4 Øvrige juniorforhold Der udarbejdes et mindre spørgeskema til juniorerne, som de til 
de kommende JGP’er skal besvare. KH laver udkast på spørge-
skema og evt. forslag til hvordan data skal indsamles. 
 
Herlev holder U23-turnering sammen med deres JGP. 
 
Alle turneringsarrangører opfordres til at lave sund og ernærings-
rig kost, og der skal være mad nok til alle. 

KH 

5 Eventuelt   
 


